SURAT TUGAS No. 024/ST-ABD/LPPM/UEU/VIII/2023

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : LARAS SITOAYU, S.Gz, M.K.M

Jabatan : Kepala LPPM

Menugaskan nama-nama dibawah ini:

No.	Nama	Jabatan	NIDN/NIDK/NUP	Fakultas
1	20220303008 - Rahyuni Yunnengsih			
2	ARIEF ICHWANI, ST, MT	Ketua	0321088802	Fakultas Ilmu Komputer
3	MIEKE NURMALASARI, S.Si, M.Si, M.Sc	Anggota 1	0326057701	Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan
4	Ir. NIZIRWAN ANWAR, MT, IPM, ASEAN.Eng.	Anggota 2	0424076401	Fakultas Ilmu Komputer
5	BADIE UDDIN, S.T., S.Kom., M.Kom	Anggota 3	0409057005	Fakultas Ilmu Komputer
6	Ns. WIDIA SARI, S.Kep, M.Kep	Anggota 4	0320089002	Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan
7	20210803080 - Devi Rahmawati	Anggota 5		
8	20210803084 - Raihan Farica	Anggota 6		
9	20200304028 - Andrey Reynaldi Devada Sinlae	Anggota 7		
10	20200304023 - Rizky Ramadhani	Anggota 8		<u> </u>

Untuk melakukan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dengan judul:
"PENYEDIAAN SISTEM INFORMASI POSYANDU TERINTEGRASI BERBASIS WEB SEBAGAI UPAYA MENDUKUNG SGDS DI POSYANDU ANGGREK I DESA PASIRWARU, KABUPATEN GARUT"

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 22 Agustus 2023 Kepala LPPM

LARAS SITOAYU, S.Gz, M.K.M

NIK. 215080596

